[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.05.2023                                       пгт Нижний Ингаш                                    № 249

О внесении изменений в состав координационного Совета при администрации района по реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, утвержденный постановлением администрации района от 14.07.2014 №893 «О мерах, направленных на укрепление  межнационального и межконфессионального согласия в Нижнеингашском районе»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 22, 39 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав координационного Совета при администрации района по реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального соласия (далее – Совет), утвержденный постановлением администрации района от 14.07.2014 №893,  следующее изменение:
вывести из состава Совета:
Пантелееву Т.В. – Первого заместителя Главы района, председателя Совета.
ввести в состав Совета:
в качестве председателя, Герцеву Д.Ю. – заместителя Главы района;
в качестве секретаря, Павлюченко Ю.В. – начальника отдела по делам культуры, молодежи спорта администрации района
в качестве члена, Сиротенко О.В. – начальника отдела документационной, правовой и кадровой работы администрации района.
2. Опубликовать постановление в газете «Нижнеингашский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Нижнеингашского района.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района Герцеву Д.Ю.
4.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава района                                                                      	         П.А. Малышкин
image1.jpeg